



## محاكمه عاملان درگیری خونین در روستای سعیدآباد

**گروه حوادث- کامران علمدهی / مرد جوان که متهم است در یک میهمانی شبانه ۲ نفر را به قتل رسانده است، پای میز محاکمه فقط یکی از قتل‌ها را گردن گرفت.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، فروردین سال ۹۸ بین چند مرد در روستای سعیدآباد از توابع پیشوا درگیری خونینی رخ داد و دو مرد به قتل رسیدند. با اعلام موضوع به پلیس تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های اولیه چند نفر از شرکت‌کنندگان در این نزاع دستگیر شدند اما همگی اظهار داشتند عامل جنایت مردی ۳۲ ساله به نام مراد بوده که متواری شده است. بنابراین ردیابی‌ها آغاز شد و پس از ۹ ماه مأموران رد او را در یکی از روستاهای استان فارس شناسایی و دستگیرش کردند. متهم در بازجویی‌ها به درگیری خونین و قتل اعتراف کرد.

وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: یکی از دوستانم و برادرش میهمانی ترتیب دادند و من و سایر دوستانم را به آنجا دعوت کردند. ما همگی با هم مشروب خوردیم اما بر سر موضوعی من با یکی از میهمانان را به نام کریم درگیری لفظی پیدا کردم که میزبان با وساطت مانع ادامه درگیری شد و بعد هم کریم به خانه‌اش رفت. اما من که صعبانی بودم به خانه آنها رفتم که بار دیگر درگیری شروع شد و کار به قتل کشید. با اعترافات متهم پرونده به شعبه



سوار نسیان من شدید. در مسیر هم مراد در حالی که یک چاقو در دست داشت با عموی کریم تماس گرفت و با او قرار دعوا گذاشت تا اینکه به سعیدآباد رسیدیم و همان موقع یک سمند در کنارمان ایستاد و دیدم چهار پنج نفر به سمتمان حمله کردند و مراد با چاقوی یکی از آنها به نام شهرام را زد و بعد هم به سراغ کریم رفت و با چاقو ضربه‌ای به گردنش زد و او روی زمین افتاد. قاضی از رضا پرسید: تو چرا مانع درگیری آنها نشدی؟ رضا جواب داد: دستگیره در از داخل شکسته بود و من مجبور شدم

کریم فوت کرده تعجب کردم چون در جریان درگیری من نه او را دیدم و نه ضربه‌ای به او زدم. قاضی پرسید: چرا شهرام را کشتی؟ متهم جواب داد: نمی‌خواستم او را بکشم. من در کارم حرفه‌ای هستم می‌دانم که چاقو را کجا بزنم تا فرد نمیرد. او با تبر یا قلمه به سرم زد و من می‌خواستم کارش را تلافی کنم به همین خاطر ضربه‌ای به همان دستی زدم که با قلمه به سرم زده بود اما ناگهان حرکت کرد که چاقو به قلبش خورد.

سپس متهم صحنه قتل را در دادگاه مقابل قاضی بازسازی کرد و گفت: من در آن لحظه فقط به فکر تلافی کردن بودم و در حالت مستی فقط ضربه زدم.

متهم در پاسخ به این سؤال که آیا اظهارات رضا را قبول دارید، گفت: نه، من برای یک درگیری لفظی با کریم چرا باید او را بکشم. اگر هم می‌خواستم قرار دعوا بگذارم چرا به خودش زنگ نزدم.

قاضی پرسید: سوابق کیفری هم دارید؟

متهم جواب داد: بله، فقط نزاع و درگیری. من جوری دعوا می‌کردم که کسی فوت نکند البته من در جریان درگیری‌هایم چاقو هم خورده‌ام.

با پایان این جلسه قضات شعبه ۲ کیفری ادامه رسیدگی به این پرونده را برای بررسی بیشتر و اظهارات طرف‌های درگیر و مجروحان به هفته آتی موکول کردند.

### حوادث جهان

#### ۱۰ کشته در آتش سوزی مرکز خرید



آتش سوزی در یک مرکز خرید چند طبقه در شهر «کراچی» پاکستان ۱۰ کشته برجا گذاشت.

به گزارش بی‌بی‌سی، آتش سوزی اوایل صبح شنبه در مرکز خریدی واقع در جاده راشد مینهاس کراچی آغاز شد. «مرتیضی وهاب صدیقی»، شهردار کراچی گفت چندین نفر در این ساختمان گیر افتاده‌اند. آتش نشانان در محل حادثه به فعالیت خود ادامه داده و حدود ۵۰ نفر را از میان شعله‌های آتش و دود نجات دادند. تعدادی از مجروحان به بیمارستان مجاور منتقل شده‌اند که حال هفت نفر وخیم گزارش شده است. علت آتش سوزی هنوز مشخص نیست.

#### حمله با چاقو به قاتل جرح فلوید در زندان



درک شوین، افسر پلیسی که جورج فلوید را قتل‌گزار در زندان با چاقو مورد حمله قرار گرفت.

به گزارش فیکارو، درک شوین ۴۷ ساله، افسر سابق پلیس مینیاپولیس است که به اتهام قتل جورج فلوید به بیش از بیست و دو سال زندان محکوم شده، روز جمعه ۲۴ نوامبر در مؤسسه اصلاحی فدرال در توسان - زندانی در آریزونا- توسط یک زندانی دیگر با چاقو به شدت زخمی شد. اداره زندان فقط تأیید کرد که یک زندانی مورد حمله قرار گرفته و به بیمارستان منتقل شده است. جزئیاتی از وضعیت سلامتی این زندانی ارائه نشده است. ۲۵ مه ۲۰۲۰، درک شوین تقریباً ده دقیقه روی گردن جورج فلوید زانو زد، و باعث مرگش شد.

#### کنسرت اشباح در ایرلند شمالی

ساکنان منطقه‌ای در ایرلند شمالی از یک صدای مرموز و شیخ‌وار که شب‌ها در شهر می‌پیچد، شکایت دارند. اهالی این ناحیه می‌گویند که این صدای آزاردهنده، خواب را از چشمان آنها ربوده است و شب‌ها بیدار نگاهشان می‌دارد. این صدای مرموز و شیخ‌وار که به‌مثابه صدای زمزمه یا صدای اشباح در فیلم‌های ترسناک توصیف می‌شود، اغلب بین ساعت ۱۰ شب تا اواسط نیمه‌شب در شهرستان اوماگ، واقع در ایرلند شمالی شنیده می‌شود. شورای شهر اوماگ نیز اظهار داشت که این صدا هفته‌هاست که خواب شبانه ساکنان را مختل کرده است.

مستولان شهری در این باره اعلام کردند: «به دلیل وسعت منطقه‌ای که صدا در آن گزارش شده، تعیین منبع دقیق صدا دشوار است، اما کارشناسان در حال بررسی عوامل احتمالی و استفاده از تجهیزات تخصصی جهت شناسایی منبع صدا هستند.»

همچنین گزارش‌هایی مشابه این پدیده طی سال‌های گذشته در سرتاسر جهان منتشر شده است و علی‌رغم تجربیات متعدد در زمینه شناخت انواع نویز و صداهای مزاحم، هنوز دقیقاً مشخص نیست که چه عاملی باعث این اتفاق آزاردهنده می‌شود؛ صدایی که شب‌ها به یکباره در یک منطقه وسیع پخش می‌شود و خواب و آسایش مردم را برهم می‌زند. این پدیده چندین دهه است که در نقاط مختلف جهان در حال رخ دادن است. در آمریکا شمالی، استرالیا و اروپا نیز گزارش‌هایی از این صدای عجیب، مرموز و آزاردهنده، بدون اینکه منبع آن قابل تشخیص باشد، ثبت شده است. برخی می‌گویند شاید این یک پدیده فصلی یا مربوط به آب و هوا باشد، اما از طرفی ممکن است اتفاق ساده‌ای هم نباشد و منابع و عوامل متعددی در ایجاد آن نقش داشته باشند.

#### سقوط خودروی برقی در چین



چند روز قبل یک خودروی برقی هنگام حرکت از روی یک پل در چین، استان شاندونگ چین سقوط کرد و درست روی سر یک پسر جوان که بپک موتوری و در حال تحویل کالا در زیر پل بود، افتاد و او را کشت. این حادثه عجیب باعث شد تا کارشناسان به بررسی علت این حادثه بپردازند.

#### ۱۶ سال حبس برای قاتل گربه‌ها



مردی که در ایالت کالیفرنیا واقع در غرب آمریکا ۲۱ گربه را کشته است، به ۱۶ سال حبس محکوم شد.

این مرد ۲۶ ساله به نام رابرت روی فارمر براساس حکم دادگاه عالی سانتا کلارا، پس از آزادی نیز به مدت ۱۰ سال دیگر اجازه ندارد صاحب گربه شده یا از آن نگهداری کند. از سپتامبر سال ۲۰۱۵ در کامبرین پارک واقع در شهر سن خوزه در این ایالت تعداد زیادی گربه به‌طور مرموز ناپدید و لاشه‌های آنها کشف شده است. فارمر به جرم خود اعتراف کرد. پلیس سن خوزه نیز اعلام کرده است هنگام دستگیری این قاتل زنجیره‌ای از داخل اتومبیلش، چاقوی شکار و لاشه یک گربه کشف شده است.

## کشف شیشه از مسافر بستک

**گروه حوادث / زن جوان که یک کیلو ماده مخدر شیشه را در پیر شکمش جاساز کرده و همراه شوهرش سوار بر خودرو راهی شهرستان بود با هوشیاری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر بستک لو رفت.**

سرهنگ عبدالرحیم دهقان سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان بستک گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مستقر در ایستگاه بازرسی موقت پاسگاه مهران شهرستان بستک روز جمعه حین کنترل خودروهای عبوری مسیر لنگه - بستک به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شده و دستور توقف دادند. در بررسی اولیه و با توجه به اظهارات ضد و نقیض راننده و سرنشین خودرو که زن و شوهر بودند ظن مأموران بیشتر شده و خودرو را برای بازرسی به داخل پاسگاه هدایت کردند.

با همکاری یکی از مأموران خانم پلیس مستقر در محل در بازرسی بدنی از خانم سرنشین خودرو یک کیلوگرم شیشه کریستالی که به صورت ماهرانه به دور شکم خود جاساز کرده بود کشف و ضبط شد.

این مستول انتظامی خاطرنشان کرد: دراین رابطه ۲ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شدند.

## آتش گرفتن مینی بوس در قصرقند



**گروه حوادث / یک دستگاه مینی بوس که حامل سه دانش آموز و چندین مسافر بود در شهرستان قصرقند آتش گرفت.**

صبح شنبه شهرام آذر مینی بوس حامل ۳ دانش آموز روستای دیرمان از توابع شهرستان قصرقند واژگون شد و آتش گرفت. این سانحه رانندگی باعث مجروح شدن سطحی مسافران این مینی بوس شده است. گفتنی است، این مینی بوس عبوری بوده و این ۳ دانش آموز به دلیل نداشتن سرویس مدرسی و بارش باران مجبور شدند سوار این مینی بوس شوند. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

## کلاهبرداری ۷ میلیاردی به بهانه دریافت وام

**گروه حوادث / مرد شباه که با ترفند نفوذ در مراجع دولتی دریافت وام از مردم ۷ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.**

سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی دریافتند مرد جوانی با شیوه دروغین نفوذ در مراجع دولتی برای دریافت وام‌های میلیاردی دست به اعمال مجرمانه زده و اقدام به کلاهبرداری ۷ میلیارد تومانی از شهروندان کرده است.

وی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین و روش‌های علمی، هویت متهم را شناسایی و در ادامه با اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه وی را در غرب تهران ردیابی کردند و با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی در یک عملیات پیچیده متهم را دستگیر و برای تحقیقات به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه مقادیر قابل توجهی اسناد دفترچه‌ای و تک برگ مالکیت و ادوات ارتکاب جرم از مخفیگاه موردنظر کشف شد، گفت: متهم در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شکرند نفوذ در مراجع دولتی برای دریافت وام‌های میلیاردی اعتراف کرد.

سردار کارآگاه گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.



اما با کوروش که هم‌محله‌ای ما بود بر سر قدرتمندی اختلاف و کوری خوانی داشتم.

من چون ریزشش و لاغر هستم خیلی تلاش کردم هیکلم قوی شود، حتی باشگاه رفتم و ورزش کردم و رژیم جاتی هم گرفتم، اما رژیم طوری بود که جاتی و هیکلی نمی‌شدم و از آنجایی که از نظر جثه از کوروش کوچک‌تر بودم، خیلی نمی‌توانستم قدرتمندی کنم. حتی تمام بدنم را هم خالکوبی کرده بودم اما کسی از من حساب نمی‌برد. چند روز قبل از این تصادف، در شهرک غرب با کوروش

## انکار قتل پسر جوان در دادسرا

**گروه حوادث / همزمان با بازداشت سرنشینان یک دستگاه خودروی پژو که متهم به قتل پسر جوان با زیر گرفتن تعمدی او هستند آنها در بازجویی‌ها منکر قتل شدند و مرگ وی را حادثه خواندند.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از شامگاه چهارشنبه یکم آذرماه و به دنبال گزارش مرگ پسر جوانی در تصادف با خودروی پژو ۲۰۷ در بزرگراه خرازیه به بازپرس امیرحسین علیمردان آغاز شد. راننده یک خودروی عبوری در تماس با پلیس اظهار داشت که شاهد یک قتل عمد بوده و شماره پلاک خودرویی را که به پسر جوان برخورد کرده بود نیز به پلیس داد. با شناسایی مالک خودروی به دستور بازپرس امیرحسین علیمردان بازداشت شد و کارآگاهان موفق به دستگیری سه نفر از ۵ سرنشین پژو شدند.

سه متهم روز گذشته مورد تحقیق قرار گرفتند. یکی از آنها راننده خودروی پژو و دیگری فردی است که مدت‌ها با پسری که در تصادف جانش را از دست داد کری و اختلاف دارد. آنها در نخستین جلسه تحقیقات مدعی شدند تصادف عمدی نبوده و در مرگ کوروش نقشی نداشته‌اند.

بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت دو سرنشین دیگر خودرو و تحقیقات تکمیلی در این رابطه را صادر کرد. در ادامه تحقیقات و با توجه به اظهارات سرنشینان پژو، بازپرس جنایی دستور تحقیقات و بازپرسی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل حادثه را صادر کرد.

یکی از پسرهای نام پیمان که به گفته خودش با کوروش کری خوانی داشت، گفت: دانشجوی مکانیک هستم و پدر و مادرم دکتر هستند و وضع مالی مان خیلی خوب است